
Dodatek č. 2 ke smlouvč č. 1240/2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady, 
kterým se ruší příloha č.2 a nahrazuje se přílohou č. 3.:

Rozsah sjednané služby a ceny odpadů od roku 2022

Svoz odpadů od provozovny ve Větrkovicích

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se směsným komunálním odpadem
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 ks 1 x za 2 týdny
Cena za čtvrtletí

Celkem za čtvrtletí:

Svoz kontejnerů o objemu HOP 1 s tříděným plastovým odpadem:
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 ks 1 x měsíčné
| Cena za čtvrtletí

Svoz kontejnerů o objemu 11001 s tříděným papírovým odpadem
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 ks i x měsíčné
Cena za čtvrtletí

Celkem za čtvrtletí:

Mgr. Franěk Petr 
ředitel Technických služeb

města Vítkova

/




